
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu 

Na podstawie art.3 ust.1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.998 z późn.zm) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 marca 2009 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 W Zarządzeniu Nr 17/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 23 lutego 2023 r. zmienionym 
Zarządzeniem nr 78/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 12 października 2023r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
wprowadza się następującą zmianę: Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 1. 2 Dokonuje się przesunięć w Planie Wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych( 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego, 
Zarządzenie Nr 78/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 12 października 2023 r. ) poprzez: 
– zmniejszenie  wydatków określonych w pkt 3 „Dopłata do wycieczki dla dzieci” o kwotę 253,00 zł 
i jednoczesne zwiększenie  przyjętych wydatków w pkt 4 „Zapomogi” o kwotę 253,00 zł. 

– zmniejszenie wydatków określonych w pkt 9 „ Imprezy integracyjne” o kwotę 3549,49 zł i jednoczesne 
zwiększenie  przyjętych wydatków w pkt 2 „Dopłata do wypoczynku zorganizowanego we własnym 
zakresie ,,wczasy turystyczne,, o kwotę 3549,49 zł. 

– zmniejszenie wydatków określonych w pkt 7 „Pożyczki mieszkaniowe” o kwotę 14 000 zł 
i jednoczesne zwiększenie  przyjętych wydatków w pkt 2 „Dopłata do wypoczynku zorganizowanego 
we własnym zakresie ,,wczasy turystyczne,, o kwotę 14 000 zł. 

– zmniejszenie wydatków określonych w pkt 7 „Pożyczki mieszkaniowe” o kwotę 4297,09 zł 
i jednoczesne zwiększenie  przyjętych wydatków w pkt 4 „Zapomogi” o kwotę 4297,09 zł. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  23.11.2023 r. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 505D72FA-3C94-4D81-874C-A44D39CB503A. Przyjęty Strona 1



1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2023 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 
 
 
 

PRELIMINARZ 
 PLANU RZECZOWO-FINANSOWEGO 

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU  ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH W 2023 r. 
STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWYM SĄCZU. 

 
 
 
P L A N O W A N E   D O C H O D Y    -    Z F Ś S   2023 r. 
 
 

 
I. Zaplanowano  odpis na 2023 rok - na kwotę  -  469 311,62 zł 

 
(Na podstawie  przeciętnego  wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej 
w II półroczu 2021 r. - tj. 5104,90 zł.) 
  

1914,34 zł  - tj. 37,5% odpisu na jednego zatrudnionego w tzw. normalnych warunkach 
pracy 
319,06 zł – tj. 6,25% zwiększenie odpisu dla pracownika w stosunku do którego 
orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności oraz na jednego 
emeryta i rencistę – 92 zwiększeń (88 emerytów + 4 niepełnosprawnych) 
 
 Przeciętna planowana liczba zatrudnionych pracowników wynosi 247,31 et., 

w tym: 
- w rozdz.71012    -    86 087,96 zł   (48,13 etatów ) 
- w rozdz.80143    -     8 943,28 zł  (5 etatów) 
- w rozdz.75020    -  374 280,38 zł  (194,18 etatów + zwiększenia)   

 
 
 

II. Pozostałość środków na koncie ZFŚS stan na 31.12.2022 r. -   13 719,96  zł 
III. Planowane należności z tytułu niespłaconych pożyczek        - 129 457,00 zł 
IV. Spłaty bieżących pożyczek               - 100 000,00 zł 

 
 

OGÓŁEM PRZEWIDYWANE DOCHODY – 712 488,58 zł 
  
 
 
 
 
 
 
 

Id: 505D72FA-3C94-4D81-874C-A44D39CB503A. Przyjęty Strona 1



2 

 
 
              

 
 

P L A N O W A N E    W Y D A T K I 
 

 
 
 

   Dopłata do wypoczynku dzieci i młodzieży do lat 18 -  6 400,00 zł 
 

   Dopłata do wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie „wczasy 
turystyczne” - 391 949,49 zł 

 
   Dopłata do wycieczki dla dzieci  -   7 747,00 zł 

   
 

   Zapomogi – 19 550,09 zł 
 

   Świadczenie „mikołajkowe” dla dzieci pracowników do ukończenia lat 
15 w danym roku kalendarzowym  - 23 000,00zł 

 
   Dopłata  do żłobków i przedszkoli – 3 000,00 zł 

 
   Pożyczki mieszkaniowe (na remont-   4000,00zł na budowę -  4 500,00zł) – 208 442,00 zł 

 
   Świadczenie świąteczne  dla emerytów i rencistów - 35 600,00 zł 

 
   Imprezy integracyjne – 16 800 zł   

 
 
Razem planowane wydatki -  712 488,58 zł 
 
 
 
Preliminarz uzgodniono z  pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej 
interesów w sprawach ZFŚS. 
 
............................................................ 
(data i podpis Przedstawiciela pracowników )    
      
         ZATWIERDZAM 
 
        ...................................................... 
        (podpis Starosty Nowosądeckiego) 

Id: 505D72FA-3C94-4D81-874C-A44D39CB503A. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



